2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января  2018г.  № 1

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

Администрация Волжанского сельсовета Советского района Курской области
постановляет:
1.Признать утратившим силу следующие нормативно правовые акты:

а) постановление Администрации Волжанского сельсовета Советского района Курской области от  30.04.2014 г. N15 «Об утверждении порядка осуществления администрацией Волжанского сельсовета полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
б) постановление Администрации Волжанского сельсовета Советского района Курской области от  07.12.2016 г. N103 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального контроля».

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава  Волжанского  сельсовета
[bookmark: _GoBack] Советского района                                                        Г.Я. Булгаков